[image: image1.jpg]o/
[\

hd

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«04» мая 2018 года                         г. Партизанск                                                № 517
О ПОДДЕРЖАНИИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ИНИЦИАТИВЫ
ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ А.С. ИЩЕНКО
Рассмотрев обращение депутата Законодательного Собрания Приморского края А.С. Ищенко к Думе Партизанского городского округа от 21 марта 2018 года № АСИ-28/2018, о поддержании проекта закона Приморского края «О детях войны в Приморском крае», руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа
РЕШИЛА:
1. Поддержать инициативу депутата Законодательного Собрания Приморского края А.С. Ищенко, о внесении проекта закона Приморского края «О детях войны в Приморском крае».

2. Направить настоящее Решение Председателю Законодательного Собрания Приморского края – А.И. Ролику.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
        В.А. Густяков